

Reflect Skincare ApS
Brandts Passage 5, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 39 74 63 95

Årsrapport

23. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Ludmila Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reflect Skincare ApS Brandts Passage 5, 1. 5000 Odense C
	Telefon: 70 40 41 11
	Hjemmeside: www.reflect-skincare.dk
	CVR-nr.: 39 74 63 95
	Stiftet: 23. juli 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 23. juli 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Ludmila Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed som kosmetolog og hudterapeut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 23. juli 2018 - 31. december 2019 udgør et underskud på 76 tkr.

Resultatet anses for utilfredsstillende men har været påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 26 tkr. Selskabets drift er finansieret af selskabers kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Klinikken har derfor i en periode været lukket. Det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil influere negativt på resultatet for 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	59.906
1 Personaleomkostninger	-107.110
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.679
Resultat før finansielle poster	-81.883
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.263
Resultat før skat	-97.146
4 Skat af årets resultat	21.320
Årets resultat	-75.826
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-75.826
Disponeret i alt	-75.826

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.602</u>
Deposita	21.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.853</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	94.683
Varebeholdninger i alt	<u>94.683</u>
Udskudte skatteaktiver	21.320
Andre tilgodehavender	6.833
Periodeafgrænsningsposter	5.299
Tilgodehavender i alt	<u>33.452</u>
Likvide beholdninger	<u>26.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.391</u>
Aktiver i alt	<u>287.244</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-75.826
Egenkapital i alt	-25.826
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	293.440
Anden gæld	19.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.070
Gældsforpligtelser i alt	313.070
Passiver i alt	287.244
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	23/7 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	100.654
Andre omkostninger til social sikring	6.456
	<u>107.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.679
	<u>34.679</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	15.263
	<u>15.263</u>
4. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-21.320
	<u>-21.320</u>
	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	146.281
Kostpris 31. december 2019	<u>146.281</u>
Årets afskrivninger	-34.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-34.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>111.602</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. juli 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.826</u>
	<u>-75.826</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Årlig huslejeforpligtelser udgør 63 tkr.	